
 

Uchwała  Nr XXXIV/8/2013 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 28 lutego 2013  roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na  niektóre działania Wójta Gminy Bodzechów. 
 

 

 

                                       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku             

o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 

3, art. 237 § 1 i 3 oraz art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.- Kodeks postępowania 

administracyjnego ( Dz. U.  z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§  1 

 

1. Odmownie załatwia się skargę Pana                               na niektóre działania Wójta 

Gminy Bodzechów  w przedmiocie zdaniem skarżącego niewłaściwego postępowania 

wobec konfliktu sąsiedzkiego. 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne odmownego załatwienia skargi stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

 

 

§  2 

 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy w Bodzechowie do zawiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                        

                                               Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

                                                                                                                                                       

                   Władysława Ćwik 

 

 

 

 

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

 

do uchwały Rady Gminy Bodzechowie z dnia 28 lutego 2013  roku 

w sprawie rozpatrzenia skargi na niektóre działania Wójta Gminy Bodzechów 

 

 

      Po wnikliwym i wszechstronnym przeprowadzeniu postępowania i wyjaśnieniach 

ustalono, że skarga  Pana                      zam.                                             jest 

niezasadna. 

                    We wrześniu 2012 roku mieszkańcy posesji znajdującej się                                

w miejscowości                       zwrócili się do Wójta Gminy Bodzechów                        

o pomoc w rozwiązaniu problemu jaki ich zdaniem stwarzają właściciele posesji 

zamieszkujący pod adresem                         , w szczególności dotyczącym 

nielegalnego poboru wody z wodociągu gminnego, bezprawnego wpięcia się do 

kanalizacji sanitarnej, źle naliczonego podatku od gruntu i budynków oraz stworzenie 

zagrożenia pożarowego  z uwagi na gromadzenie na terenie posesji materiałów 

łatwopalnych. 

            W wyniku prowadzonego przez pracowników Urzędu Gminy Bodzechów 

postępowania wyjaśniającego ustalono, że „ mieszkańcy posesji znajdującej się                  

w miejscowości                                     nie są klientami  Gminnego Zakładu 

Gospodarki Komunalnej  w Bodzechowie z/s w Szewnie w zakresie dostawy wody                  

i odbioru ścieków. Państwo                nie posiadają możliwości poboru wody                 

z wodociągu gminnego, gdyż zasuwa przyłączowa od momentu jej zainstalowania 

była zakręcona, a w ostatnich dniach dla uzyskania pewności dotyczącej ewentualnego 

jej odkręcania została zdemontowana skrzynka zasuwy, klucz do zasuwy został 

zabezpieczony i zabetonowany do powierzchni asfaltu (nawierzchni drogi). Przyłącze 

kanalizacyjne zostało trwale zaczopowane nie dając możliwości odprowadzenia 

ścieków do kanalizacji sanitarnej”. 

       Odnosząc się do sprawy opodatkowania wyjaśniono, że podatki naliczane są na 

podstawie wykazów otrzymywanych z ewidencji gruntów  i budynków prowadzonej 

przez Starostwo Powiatowe w Ostrowcu Świętokrzyskim . Na bazie danych  

przekazanych przez Starostwo  Powiatowe  w Ostrowcu Świętokrzyskim 

opodatkowane są nieruchomości Państwa                      i jest to zgodne z posiadanymi 

danymi. 

Ze względu na sugerowane niebezpieczeństwo zagrożenia pożarowego stwarzane 

przez Pana                      problem ten został skierowany do rozpoznania przez 

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Ostrowcu Świętokrzyskim, która 

jako właściwa instytucja prowadzi odpowiednie działania. Z uzyskanych informacji 

wynika, iż Pan             uniemożliwiał przedstawicielom KPPSP w Ostrowcu 

przeprowadzenie czynności kontrolno-rozpoznawczych i sprawę skierowano do 

prowadzenia przez KP Policji w Ostrowcu Św. 

                 Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy Bodzechów stwierdza, że  nie ma 

podstaw do kwestionowania wyżej wymienionych działań Wójta Gminy Bodzechów   

           Zatem należy  odmownie załatwić  skargę   Pana                           na działania 

Wójta Gminy Bodzechów w zakresie. 
 


